
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12. став 7. Одлуке о Градском већу 

града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 13.06.2025.године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Организационог одбора 

58. „Зајечарске Гитаријаде“ 
 
I 
 

Образује се Организациони одбор поводом одржавања 58. “Зајечарске 
Гитаријаде“ у следећем саставу: 
 -За председника Организационог одбора именује се Бошко Ничић, 
Градоначелник града Зајечара; 
 -За заменике председника Организационог одбора именују се: 
-  Вујадин Милошевић,  директор Народног Музеја „Зајечар“ у Зајечару и 
- Владимир Ђуричић, директор Установе Народно Позориште Тимочке Крајине - 
Центар за културу „ Зоран Радмиловић“ у Зајечару; 
 
 -за чланове Организационог одбора именују се: 
 

- Драган Вељковић, менаџер продукције, Бор; 
- Сања Марић, дипл.правник, организатор програма у култури, Зрењанин; 
- Драгана Гогић Рајковић, директор Туристичке организације града Зајечара; 
- Вице Лалић, директор ЈКП „Тимок - одржавање“ Зајечар; 
- Братислав Станић, в.д. директора ЈКП „Водовод“ Зајечар; 
- Предраг Ницић, старешина Одреда извиђача „Ђорђе Симеоновић“ Зајечар; 
- Марио Здравковић, начелник Одељења полиције ПУ Зајечар; 
- Драган Манзаловић, ЈКП „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар; 
- Владан Бојовић, начелник Одељења за комуналну милицију и инспекцијске 
послове Градске управе града Зајечара; 
- Велибор Ристић, руководилац механизације ЈКСП „Зајечар“ у Зајечару; 
- Миодраг Денчић, ЈКП „Хигијена Зајечар“; 
- др Мирослав Недељковић, начелник хитне службе, Зајечар; 
- Ирена Милошевић, Црвени крст Зајечар; 
- Саша Ивковић, ЈКП „Тимок - одржавање“ Зајечар, Зајечар; 
- Драган Стојановић, Градска управа града Зајечара. 

 
 Секретар Организационог одбора је Тања Рангелов, секретар Градског већа 
града Зајечара. 

 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 22    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    13. ЈУН 2025.2

II 
 

 Задатак Организационог одбора је предузимање свих активности ради 
успешног организовања 58. “Зајечарске Гитаријаде“. 

 
III 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 

IV 
 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 020-59/2025 
У Зајечару, 13.06.2025.године 

 
                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК    

                                                                                                                Бошко Ничић,с.р. 



13. ЈУН 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  22              СТРАНА |    3

II 
 

 Задатак Организационог одбора је предузимање свих активности ради 
успешног организовања 58. “Зајечарске Гитаријаде“. 

 
III 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 

IV 
 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 020-59/2025 
У Зајечару, 13.06.2025.године 

 
                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК    

                                                                                                                Бошко Ничић,с.р. 

Садржај Службеног листа број 22/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Решење о образовању Организационог одбора 58. „Зајечарске Гитаријаде“....................1 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 22    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    13. ЈУН 2025.4


